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 R.08 MAX 
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 90° 
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 .197 

11 TPI

 

0.196 MAX

 

 .366 

Z2 0.081-0.099

 3
0°

 

#11-11

+/- 0.025
+0 / -0.014

+0.007 / -0

M5 x 2.24 mm Metric size
 US size (converted)

Tolerances [inch]
 Length
 Head diameter
 Head height
 Thread diameter

Beschrijving STP23A 5.0x25.0 - Z2

Materiaal veredeld staal

Oppervlak
verzinkt 5-7 µm, getempert, blauw / transparant
gepassiveerd

Gewicht 2.315 kg / 1000 stuk 
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